
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Zvvs 21-11-2023 22:15 - pagina 1

RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9-11
25-11-2023 - 17:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 4:11.57 ___________
Benyamin Gouw 12, Lina Amrani 13, Elise van der Horst 12, Reyansh Gidijala 13

4 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 3:04.64 ___________ BM
Mihael Valcic 12, Tess Jager 13, Migle Groeneweg 13, Emmelie Glowski 14

5 De Duck 1 De Duck 3:13.62 ___________ BM
Evy Kramer 13, Gijs Salome 14, Veerle Binneveld 13, Tessa Trouwborst 13

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
25-11-2023 - 17:06 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Linge PCG 1 De Linge PCG 2:42.64 ___________
Aafke Visser 10, Adelina Stefanica 10, Sara de Jager 10, Willemijn Nap 12

3 De Geul 1 De Geul 2:40.89 ___________
Stefanie van der Weert 11, Sanne Heuvelman 11, Tess Vonk 09, Eline van Berkel 12

4 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:26.04 ___________
Merel Bijl 09, Ashley Mercera 10, Hei Yiu Tang 09, Hannah Rybka 09

5 De Duck 1 De Duck 2:37.46 ___________
Lara Kars 09, Kyara Kramer 12, Annika Binneveld 10, Elise Batist 12

6 ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels 2:41.29 ___________
Anouk Cornelissen 11, Fee Sevenants 12, Esmee Brouwer 12, Stella Koese 09

7 Wiekslag 1 Wiekslag 2:45.12 ___________
Isabel Rodriguez 11, Rosalie Zonneveld 10, Jasmijn Schoonen 09, Lotte Verheij 11

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
25-11-2023 - 17:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anna Melissant De Linge PCG NT 200603122 ___________
3 Ilona van der Knaap ZV De Watervogels NT 199204954 ___________
4 Maud de Visser Westland Swimming Stars 3:08.13 200604868 ___________
5 Isabelle Janssen De Geul 3:10.75 200006318 ___________ BM
6 Sanne van 't Hoff De Linge PCG NT 200204126 ___________

Serie 2 van 3

1 Kyra van den Houten De Duck 3:02.72 200601190 ___________
2 Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 2:59.83 200602320 ___________
3 Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 2:55.74 200603586 ___________
4 Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 2:52.06 197500884 ___________
5 Daphne van Tilburg De Geul 2:53.58 200500580 ___________ BM
6 Judith Kleinjan De Duck 2:56.32 199802710 ___________
7 Carmen Hofstede ZV De Watervogels 2:59.83 200205252 ___________
8 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 3:08.00 200505296 ___________
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 3, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 3

1 Noa de Bock De Duck 2:46.65 200300318 ___________
2 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 2:43.60 200500154 ___________
3 Esmee Wijnmaalen De Geul 2:35.23 200100298 ___________
4 Marcha Admiraal De Geul 2:34.11 199300012 ___________
5 Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 2:34.31 200702340 ___________
6 Laura 't Lam De Geul 2:41.00 200603376 ___________
7 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 2:46.27 200502086 ___________
8 Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 2:51.18 199801614 ___________

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
25-11-2023 - 17:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jeroen Keizer ZV De Watervogels NT 199005097 ___________
4 Philip van der Gaag Westland Swimming Stars NT 196801627 ___________
5 Pieter Broek Westland Swimming Stars NT 197701637 ___________

Serie 2 van 3

1 Job Kooij De Linge PCG NT 199802443 ___________
2 Niels Hendrickx De Linge PCG 3:31.31 200203123 ___________
3 Mick van den Houten De Duck 3:02.50 200302211 ___________
4 Jasper van den Broek ZV De Watervogels 2:55.74 199903313 ___________
5 Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 2:56.98 200204979 ___________
6 Paco de Voogt De Duck 3:06.80 199400859 ___________
7 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 3:38.76 200801381 ___________

Serie 3 van 3

1 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:51.29 199900291 ___________
2 Benjamin Vermeer SG LinK-ZV Zoetermeer 2:46.39 200600177 ___________
3 Floris van der Valk Wiekslag 2:40.19 200801891 ___________
4 Jesper Oranje De Duck 2:37.88 199200997 ___________
5 Nathan Janssen De Geul 2:39.29 200401565 ___________
6 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 2:41.34 199401095 ___________
7 Paul Ruitenberg De Geul 2:51.16 200900979 ___________
8 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 2:52.88 200701383 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
25-11-2023 - 17:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars NT 200704838 ___________
2 Fenne Zevenhoven De Duck 1:36.89 200802530 ___________
3 Lizzy Batist De Duck 1:28.94 200804630 ___________
4 Norah Koese ZV De Watervogels 1:24.78 200801136 ___________
5 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.87 200900942 ___________
6 Jenthe Hendrickx De Linge PCG 1:31.54 200700628 ___________
7 Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 200704414 ___________

Serie 2 van 2

1 Donna Verhoef De Geul 1:22.92 200701934 ___________
2 Julia Kruithof Wiekslag 1:20.71 200700788 ___________
3 Myrthe Kramer De Duck 1:18.51 200802056 ___________
4 Tess Vonk De Geul 1:10.35 200900024 ___________
5 Robin van den Akker De Linge PCG 1:18.32 200700950 ___________
6 Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.11 200800488 ___________
7 Eva Bot Wiekslag 1:21.32 200702392 ___________
8 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.53 200802266 ___________



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Zvvs 21-11-2023 22:15 - pagina 3

RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
25-11-2023 - 17:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Hans Knikker De Linge PCG 1:33.84 200901191 ___________
4 Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.95 200803567 ___________
5 Arjan Stok Wiekslag 1:31.55 200604297 ___________
6 Hidde Schinkel ZV De Watervogels NT 200704045 ___________

Serie 2 van 2

1 Senna Veth De Geul 1:18.29 200802865 ___________
2 Robin den Ouden Wiekslag 1:11.43 200600255 ___________
3 Dominique Drabbe SG LinK-ZV Zoetermeer 1:10.31 200600145 ___________
4 Kaan Uludag SG LinK-ZV Zoetermeer 1:07.30 200603559 ___________
5 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:09.65 200701383 ___________
6 Owen Houdé De Geul 1:11.29 200900903 ___________
7 Kees Wassenaar Wiekslag 1:17.05 200702917 ___________
8 Timo de Jager De Linge PCG 1:18.69 200703191 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
25-11-2023 - 17:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 1:00.48 201102510 ___________
2 Sanne Heuvelman De Geul 49.07 201101238 ___________
3 Esmee Brouwer ZV De Watervogels 48.36 201201704 ___________ BM
4 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 46.60 201300702 ___________
5 Kyara Kramer De Duck 47.68 201200650 ___________
6 Eline van Berkel De Geul 48.53 201200232 ___________
7 Carmen Thijs De Duck 56.80 201202980 ___________

Serie 2 van 2

1 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 45.16 201201208 ___________
2 Fee Sevenants ZV De Watervogels 44.11 201201884 ___________
3 Elise Batist De Duck 41.28 201201174 ___________
4 Alaine Dumont ZV De Watervogels 34.05 201102140 ___________
5 Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 40.59 201100084 ___________
6 Lotte Verheij Wiekslag 42.58 201101476 ___________
7 Isabel Rodriguez Wiekslag 44.45 201100446 ___________
8 Willemijn Nap De Linge PCG 45.74 201201506 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
25-11-2023 - 17:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 jens Palm De Duck NT 201103013 ___________
2 Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG 54.93 201201649 ___________
3 Max van den Berg SG LinK-ZV Zoetermeer 47.33 201002437 ___________
4 Timo Brouwer ZV De Watervogels 45.96 201102275 ___________
5 Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 47.02 201001855 ___________
6 Kjeld Vos De Geul 52.05 201000153 ___________
7 Niels Vermaas De Linge PCG 1:09.13 201102871 ___________
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 David van der Valk Wiekslag 41.89 201100519 ___________
2 Niels Theunisz De Linge PCG 40.73 201002573 ___________
3 Tygo van Berkel De Geul 38.61 201000327 ___________
4 Thijs Jonkman De Duck 34.66 201000481 ___________
5 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 37.44 201100311 ___________
6 Rens van der Es De Geul 40.00 201000583 ___________
7 Wim Vleugels ZV De Watervogels 41.54 201003005 ___________
8 Tygo Kleij De Duck 44.43 201002793 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
25-11-2023 - 17:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lina Amrani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201300842 ___________
3 Tessa Trouwborst De Duck 1:00.61 201300864 ___________
4 Elize Ruitenberg De Geul 59.56 201400040 ___________
5 Mare Slingerland Wiekslag 1:00.46 201301694 ___________
6 Brechje Tielen ZV De Watervogels 1:07.63 201301204 ___________

Serie 2 van 2

1 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 57.60 201300370 ___________
2 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 52.14 201400406 ___________
3 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 51.32 201300714 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 45.49 201400030 ___________
5 Julie Lindgreen Wiekslag 49.60 201301624 ___________
6 Veerle Binneveld De Duck 51.33 201300516 ___________
7 Evy Kramer De Duck 54.20 201300598 ___________
8 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 58.63 201400380 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
25-11-2023 - 17:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201300859 ___________
2 Alex Mahu De Linge PCG 1:01.76 201300639 ___________
3 Joep Kooij De Linge PCG 51.49 201400671 ___________
4 Mike Westerhof ZV De Watervogels 45.92 201300217 ___________
5 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 50.68 201300635 ___________
6 Gijs Salome De Duck 55.88 201400373 ___________
7 Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:07.90 201202035 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
25-11-2023 - 17:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Elise van der Horst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:55.87 201200880 ___________
4 Fabienne Pijper Wiekslag 1:43.68 201001586 ___________
5 Sofie Zevenhoven De Geul 1:47.58 201002202 ___________



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Zvvs 21-11-2023 22:15 - pagina 5

RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 3

1 Floor Jonkman De Duck 1:41.27 201201176 ___________
2 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:34.18 201002224 ___________
3 Aafke Visser De Linge PCG 1:31.67 201000960 ___________
4 Stefanie van der Weert De Geul 1:30.35 201100442 ___________
5 Lara Kars De Duck 1:31.04 200903130 ___________
6 Adelina Stefanica De Linge PCG 1:32.17 201001410 ___________
7 Sara de Jager De Linge PCG 1:38.37 201002264 ___________
8 Celeste van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 1:43.18 201101272 ___________

Serie 3 van 3

1 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.76 200902148 ___________
2 Annika Binneveld De Duck 1:21.90 201001268 ___________
3 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:17.92 200900856 ___________
4 Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:16.52 200901196 ___________
5 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.76 200900762 ___________
6 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.67 201000178 ___________
7 Danique Westerhof ZV De Watervogels 1:23.36 201100492 ___________
8 Stella Koese ZV De Watervogels 1:29.21 200902768 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
25-11-2023 - 17:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Levi de Haan SG LinK-ZV Zoetermeer NT 200903787 ___________
2 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.02 201200637 ___________
3 Sebastien Nell De Linge PCG 1:28.07 200802225 ___________
4 Egon van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.06 200802625 ___________
5 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.27 200801381 ___________
6 Mattias Raimond De Geul 1:32.57 200802641 ___________
7 Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:38.16 200901543 ___________

Serie 2 van 2

1 Jordan Neyhoft Wiekslag 1:19.18 201000765 ___________
2 Jelke Visser De Linge PCG 1:17.18 200800695 ___________
3 Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 1:15.38 200803427 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 1:07.79 200900509 ___________
5 Fabrice Poot ZV De Watervogels 1:11.85 200800757 ___________
6 Jesper van Tilburg De Geul 1:16.95 200800043 ___________
7 Senna Veth De Geul 1:18.29 200802865 ___________
8 Ruben de Graaf De Duck 1:21.94 200901477 ___________

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-11-2023 - 18:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 40.79 200900942 ___________ BM
2 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 38.13 200502086 ___________
3 Judith Kleinjan De Duck 37.94 199802710 ___________
4 Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 36.81 200702340 ___________
5 Kim de Vriend De Duck 37.34 200503184 ___________ BM
6 Sanne van 't Hoff De Linge PCG 37.97 200204126 ___________
7 Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 38.71 199801614 ___________
8 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 41.00 200505296 ___________
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Daphne van Tilburg De Geul 35.82 200500580 ___________ BM
2 Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 34.58 200603586 ___________
3 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 34.23 200500154 ___________
4 Leontine Groeneveldt De Duck 33.79 199303526 ___________
5 Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 33.80 200602320 ___________
6 Kyra van den Houten De Duck 34.45 200601190 ___________
7 Maud de Visser Westland Swimming Stars 35.32 200604868 ___________
8 Lotte Nienhuis ZV De Watervogels 36.48 199205256 ___________

Serie 3 van 3

1 Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 33.16 197500884 ___________
2 Faustine Mussig De Geul 32.57 200202080 ___________
3 Nikita Herwig Wiekslag 31.32 199903552 ___________
4 Laura 't Lam De Geul 29.15 200603376 ___________
5 Marcha Admiraal De Geul 29.61 199300012 ___________
6 Carmen Hofstede ZV De Watervogels 32.07 200205252 ___________
7 Anna Melissant De Linge PCG 33.03 200603122 ___________
8 Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 33.41 199204954 ___________

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
25-11-2023 - 18:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Philip van der Gaag Westland Swimming Stars NT 196801627 ___________
4 Niels Hendrickx De Linge PCG 2:37.22 200203123 ___________
5 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 2:42.33 197601665 ___________

Serie 2 van 3

1 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 2:36.48 201100311 ___________
2 Ivan van Omme De Geul 2:24.77 198201263 ___________
3 Job Kooij De Linge PCG 2:23.33 199802443 ___________
4 Jasper van den Broek ZV De Watervogels 2:21.48 199903313 ___________
5 Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 2:22.39 200204979 ___________
6 Pieter Broek Westland Swimming Stars 2:23.36 197701637 ___________
7 Jeroen Keizer ZV De Watervogels 2:32.60 199005097 ___________

Serie 3 van 3

1 Paco de Voogt De Duck 2:13.32 199400859 ___________
2 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:09.29 199900291 ___________
3 Jari Voogt De Duck 2:07.47 200004237 ___________
4 Jesper Oranje De Duck 2:01.50 199200997 ___________
5 Nathan Janssen De Geul 2:02.41 200401565 ___________
6 Floris van der Valk Wiekslag 2:08.88 200801891 ___________
7 Heijmen van Vliet De Geul 2:12.61 198001637 ___________
8 Benjamin Vermeer SG LinK-ZV Zoetermeer 2:13.94 200600177 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
25-11-2023 - 18:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 1 van 3

3 Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 200704414 ___________
4 Stella Koese ZV De Watervogels 47.37 200902768 ___________
5 Fenne Zevenhoven De Duck 50.73 200802530 ___________

Serie 2 van 3

2 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 45.44 200704838 ___________
3 Jenthe Hendrickx De Linge PCG 45.07 200700628 ___________
4 Lizzy Batist De Duck 45.04 200804630 ___________
5 Eva Bot Wiekslag 45.05 200702392 ___________
6 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 45.12 200802266 ___________
7 Julia Kruithof Wiekslag 46.04 200700788 ___________

Serie 3 van 3

1 Myrthe Kramer De Duck 42.71 200802056 ___________
2 Norah Koese ZV De Watervogels 42.36 200801136 ___________
3 Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 37.88 200800488 ___________
4 Tess Vonk De Geul 35.02 200900024 ___________
5 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 37.71 201000178 ___________
6 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 41.72 200900762 ___________
7 Donna Verhoef De Geul 42.50 200701934 ___________
8 Robin van den Akker De Linge PCG 43.36 200700950 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
25-11-2023 - 18:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 49.95 200803567 ___________
4 Kees Wassenaar Wiekslag 45.02 200702917 ___________
5 Arjan Stok Wiekslag 45.56 200604297 ___________
6 Hidde Schinkel ZV De Watervogels NT 200704045 ___________

Serie 2 van 2

1 Timo de Jager De Linge PCG 39.34 200703191 ___________
2 Kaan Uludag SG LinK-ZV Zoetermeer 36.53 200603559 ___________
3 Paul Ruitenberg De Geul 35.75 200900979 ___________
4 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 35.18 200701383 ___________
5 Dominique Drabbe SG LinK-ZV Zoetermeer 35.52 200600145 ___________
6 Robin den Ouden Wiekslag 35.89 200600255 ___________
7 Owen Houdé De Geul 36.92 200900903 ___________
8 Jelke Visser De Linge PCG 40.16 200800695 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
25-11-2023 - 18:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Esmee Brouwer ZV De Watervogels NT 201201704 ___________
3 Willemijn Nap De Linge PCG 3:45.89 201201506 ___________
4 Isabel Rodriguez Wiekslag 3:17.72 201100446 ___________
5 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 3:36.11 201201208 ___________
6 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 3:57.85 201102510 ___________
7 Fee Sevenants ZV De Watervogels NT 201201884 ___________
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 25-11-2023

Programmanr. 17, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Carmen Thijs De Duck 3:14.53 201202980 ___________
2 Lotte Verheij Wiekslag 3:06.46 201101476 ___________
3 Kyara Kramer De Duck 3:02.88 201200650 ___________
4 Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 2:54.25 201100084 ___________
5 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 3:02.71 201300702 ___________
6 Eline van Berkel De Geul 3:05.86 201200232 ___________
7 Sanne Heuvelman De Geul 3:10.25 201101238 ___________
8 Elise Batist De Duck 3:17.02 201201174 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
25-11-2023 - 18:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kjeld Vos De Geul NT 201000153 ___________
3 Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG 3:18.30 201201649 ___________
4 Niels Theunisz De Linge PCG 3:08.16 201002573 ___________
5 Wim Vleugels ZV De Watervogels 3:08.78 201003005 ___________
6 Max van den Berg SG LinK-ZV Zoetermeer 3:38.78 201002437 ___________
7 Niels Vermaas De Linge PCG NT 201102871 ___________

Serie 2 van 2

1 Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 3:03.94 201001855 ___________
2 David van der Valk Wiekslag 2:49.52 201100519 ___________
3 Tygo van Berkel De Geul 2:42.60 201000327 ___________
4 Thijs Jonkman De Duck 2:32.25 201000481 ___________
5 Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 2:36.48 201100311 ___________
6 Rens van der Es De Geul 2:47.53 201000583 ___________
7 Timo Brouwer ZV De Watervogels 2:59.59 201102275 ___________
8 Tygo Kleij De Duck 3:04.29 201002793 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
25-11-2023 - 18:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Elise van der Horst SG LinK-ZV Zoetermeer 2:02.04 201200880 ___________
4 Celeste van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 1:50.24 201101272 ___________
5 Sofie Zevenhoven De Geul 1:57.17 201002202 ___________
6 Fabienne Pijper Wiekslag 2:26.91 201001586 ___________

Serie 2 van 3

1 Floor Jonkman De Duck 1:45.96 201201176 ___________
2 Aafke Visser De Linge PCG 1:42.01 201000960 ___________
3 Annika Binneveld De Duck 1:39.57 201001268 ___________
4 Danique Westerhof ZV De Watervogels 1:37.94 201100492 ___________
5 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:39.42 201002224 ___________
6 Adelina Stefanica De Linge PCG 1:40.69 201001410 ___________
7 Stefanie van der Weert De Geul 1:45.53 201100442 ___________
8 Sara de Jager De Linge PCG 1:46.80 201002264 ___________
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Alaine Dumont ZV De Watervogels 1:36.16 201102140 ___________
2 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.22 200900762 ___________
3 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.09 201000178 ___________
4 Tess Vonk De Geul 1:15.76 200900024 ___________
5 Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:23.63 200901196 ___________
6 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:28.22 200900856 ___________
7 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.12 200902148 ___________
8 Lara Kars De Duck 1:37.42 200903130 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
25-11-2023 - 18:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 jens Palm De Duck NT 201103013 ___________
4 Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 1:46.31 200803427 ___________
5 Levi de Haan SG LinK-ZV Zoetermeer 1:57.15 200903787 ___________

Serie 2 van 3

2 Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:43.62 200901543 ___________
3 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.29 201200637 ___________
4 Mattias Raimond De Geul 1:40.26 200802641 ___________
5 Hans Knikker De Linge PCG 1:42.22 200901191 ___________
6 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.67 200801381 ___________
7 Sebastien Nell De Linge PCG 1:44.97 200802225 ___________

Serie 3 van 3

1 Ruben de Graaf De Duck 1:36.52 200901477 ___________
2 Senna Veth De Geul 1:29.19 200802865 ___________
3 Jordan Neyhoft Wiekslag 1:27.16 201000765 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 1:15.46 200900509 ___________
5 Fabrice Poot ZV De Watervogels 1:18.99 200800757 ___________
6 Jelke Visser De Linge PCG 1:27.27 200800695 ___________
7 Jesper van Tilburg De Geul 1:36.01 200800043 ___________
8 Egon van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 1:39.13 200802625 ___________

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
25-11-2023 - 18:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Sanne van 't Hoff De Linge PCG NT 200204126 ___________
2 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 2:44.08 200900942 ___________
3 Esmee Wijnmaalen De Geul 2:38.68 200100298 ___________ BM
4 Nikita Herwig Wiekslag 2:37.40 199903552 ___________
5 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 2:37.85 200500154 ___________
6 Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 2:38.95 197500884 ___________
7 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 2:47.98 200505296 ___________
8 Maud de Visser Westland Swimming Stars NT 200604868 ___________

Serie 2 van 3

1 Kim de Vriend De Duck 2:36.23 200503184 ___________
2 Lotte Nienhuis ZV De Watervogels 2:36.11 199205256 ___________
3 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 2:34.94 200502086 ___________
4 Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 2:32.65 200603586 ___________
5 Anna Melissant De Linge PCG 2:33.77 200603122 ___________
6 Leontine Groeneveldt De Duck 2:35.96 199303526 ___________
7 Isabelle Janssen De Geul 2:36.20 200006318 ___________ BM
8 Judith Kleinjan De Duck 2:36.73 199802710 ___________ BM
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Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 2:31.08 199801614 ___________
2 Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 2:29.18 199204954 ___________
3 Noa de Bock De Duck 2:23.07 200300318 ___________
4 Marcha Admiraal De Geul 2:12.63 199300012 ___________
5 Laura 't Lam De Geul 2:17.18 200603376 ___________
6 Faustine Mussig De Geul 2:25.58 200202080 ___________
7 Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 2:30.80 200702340 ___________
8 Carmen Hofstede ZV De Watervogels 2:32.33 200205252 ___________

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-11-2023 - 18:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 36.97 200803567 ___________
4 Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 35.34 197601665 ___________
5 Philip van der Gaag Westland Swimming Stars 35.82 196801627 ___________

Serie 2 van 3

1 Niels Hendrickx De Linge PCG 33.14 200203123 ___________
2 Job Kooij De Linge PCG 30.89 199802443 ___________
3 Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 29.75 200204979 ___________
4 Ivan van Omme De Geul 29.15 198201263 ___________
5 Pieter Broek Westland Swimming Stars 29.28 197701637 ___________
6 Jasper van den Broek ZV De Watervogels 30.08 199903313 ___________
7 Benjamin Vermeer SG LinK-ZV Zoetermeer 31.22 200600177 ___________
8 Jeroen Keizer ZV De Watervogels 34.31 199005097 ___________

Serie 3 van 3

1 Mick van den Houten De Duck 29.07 200302211 ___________
2 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 28.72 199401095 ___________
3 Nathan Janssen De Geul 27.72 200401565 ___________
4 Jesper Oranje De Duck 25.18 199200997 ___________
5 Jari Voogt De Duck 27.44 200004237 ___________
6 Floris van der Valk Wiekslag 28.55 200801891 ___________
7 Heijmen van Vliet De Geul 28.99 198001637 ___________
8 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 29.11 199900291 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
25-11-2023 - 19:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lina Amrani SG LinK-ZV Zoetermeer 2:02.90 201300842 ___________
3 Veerle Binneveld De Duck 1:50.06 201300516 ___________
4 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:47.31 201300714 ___________
5 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:48.50 201300370 ___________
6 Mare Slingerland Wiekslag 1:53.08 201301694 ___________
7 Brechje Tielen ZV De Watervogels NT 201301204 ___________

Serie 2 van 2

1 Tessa Trouwborst De Duck 1:45.57 201300864 ___________
2 Evy Kramer De Duck 1:37.23 201300598 ___________
3 Julie Lindgreen Wiekslag 1:33.98 201301624 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 1:19.74 201400030 ___________
5 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.71 201300702 ___________
6 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.15 201400380 ___________
7 Elize Ruitenberg De Geul 1:40.79 201400040 ___________
8 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:46.31 201400406 ___________
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Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
25-11-2023 - 19:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Alex Mahu De Linge PCG 2:10.46 201300639 ___________
2 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:35.49 201300635 ___________
3 Joep Kooij De Linge PCG 1:30.25 201400671 ___________
4 Mike Westerhof ZV De Watervogels 1:20.17 201300217 ___________
5 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.58 201200637 ___________
6 Gijs Salome De Duck 1:34.77 201400373 ___________
7 Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 2:09.04 201202035 ___________
8 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 2:17.97 201300859 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
25-11-2023 - 19:09 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Duck 1 De Duck 2:27.32 ___________
Thijs Jonkman 10, Ruben de Graaf 09, Tygo Kleij 10, jens Palm 11

2 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:15.62 ___________
Tygo Meijnders 08, Daniel Gospodinov 08, Mihael Valcic 12, Izayah Castillo 11

3 ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels 2:07.26 ___________
Magnus Kijkuit 08, Timo Brouwer 11, Wim Vleugels 10, Fabrice Poot 08

4 Wiekslag 1 Wiekslag 1:54.03 ___________
Ivo Bot 09, David van der Valk 11, Jordan Neyhoft 10, Floris van der Valk 08

5 De Geul 1 De Geul 2:04.58 ___________
Senna Veth 08, Jesper van Tilburg 08, Rens van der Es 10, Tygo van Berkel 10

6 De Linge PCG 1 De Linge PCG 2:15.57 ___________
Jelke Visser 08, Sebastien Nell 08, Niels Theunisz 10, Hans Knikker 09

7 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:24.23 ___________
Levi de Haan 09, Egon van Rijn 08, Max van den Berg 10, Jalal Hammadi 10

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-17
25-11-2023 - 19:12 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels 2:34.17 ___________
Hidde Schinkel 07, Norah Koese 08, Alaine Dumont 11, Magnus Kijkuit 08

2 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:16.56 ___________
Daynah de Snaijer 08, Benjamin Vermeer 06, Kaan Uludag 06, Celeste van Rijn 11

3 Wiekslag 1 Wiekslag 2:15.15 ___________
Julia Kruithof 07, Robin den Ouden 06, Eva Bot 07, Kees Wassenaar 07

4 De Geul 1 De Geul 2:11.47 ___________
Donna Verhoef 07, Paul Ruitenberg 09, Tess Vonk 09, Owen Houdé 09

5 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:15.13 ___________
Aukje Schonewille 07, Ebony Mercera 08, Max Bos 07, Izayah Castillo 11

6 De Linge PCG 1 De Linge PCG 2:15.28 ___________
Robin van den Akker 07, Timo de Jager 07, Anna Melissant 06, Jelke Visser 08

7 De Duck 1 De Duck 2:30.85 ___________
Lizzy Batist 08, Ruben de Graaf 09, Thijs Jonkman 10, Myrthe Kramer 08


